
 
 

店舗統合と七尾店移転のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、珠洲店と七尾店を統合し、下記のとおり移転することとなりましたのでご案内

申し上げます。 

新しい場所で心機一転さらなる飛躍を目指し、知識とホスピタリティで価値を提供し 

能登の皆さまと一緒にゆっくりと前に進んでいけたらと思っております。 

これからも末永くご愛顧、応援のほどよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

2024 年６月吉日 

トラベル愛ランド株式会社 
代表取締役 山口 好範 

 

記 

 

新住所  〒926-0811 石川県七尾市御祓町 1 番地 （パトリア１階） 

電話 0767-53-7744/FAX0767-53-8777（電話番号・FAX 番号は変更ありません） 

 

JR 七尾線・のと鉄道七尾駅より徒歩２分 

立体駐車場あり 入庫から３時間無料 

 

店舗名称    トラベル愛ランド 七尾駅前パトリア店 

 

移転日     2024 年 7 月１日（月） １０時より営業 

店舗改装工事中のため当分の間、仮設場所での営業となります 

グランドオープンは８月上旬の予定です 

以上 

 

追伸 

珠洲店はスタッフの避難生活により再開の目処がたたないため、店舗を閉鎖し七尾店へ統

合いたしました。永年珠洲店をご愛顧いただいておりましたお客様の大切な情報は七尾店

へ引き継がれております。安心してご相談・ご来店いただければ幸甚でございます。  


